ZEDAKAH 21X

PASSIONS- UND OSTERBIBELTAGE

Nahe bei Jesus in seinem
Leiden, Sterben und

Auferstehen

Di, 31. Marz—Mo, 6. April 2026
Gastehaus Bethel ¢ Maisenbach

mit Kurt Philipp

Di, 31.3.

Mi, 1.4.

Do, 2.4.

Fr, 3.4.

Sa, 4.4.

So, 5.4.

19:30 Uhr

9:45 Uhr
19:30 Uhr

9:45 Uhr
19:30 Uhr

9:30 Uhr
15:00 Uhr
19:30 Uhr

9:45 Uhr
19:30 Uhr

9:30 Uhr
19:30 Uhr

9:30 Uhr

Auch zu einzelnen Vortragen oder als Tagesgaste sind Sie uns herzlich willkommen!

Bibelarbeit
Bibelarbeit
Bibelarbeit
Bibelarbeit
Bibelarbeit

Gottesdienst
Andacht zur Todesstunde Jesu mit Lesungen

Bibelarbeit

Bibelarbeit
Bibelarbeit

Gottesdienst
Bibelarbeit

Gottesdienst

Anderungen vorbehalten!

Kurt Philipp - Jahrgang 1949, seit 1978 verheiratet mit Elvira. 4 Kinder und 14 Enkelkinder.
Nach 9jahriger Titigkeit als Bankkaufmann 20 Jahre Missionar und Bibellehrer in Siidame-
rika. Von 1995 bis 2018 Mitarbeiter (2002-2018 Leiter) im Bibel- und Erholungsheim Haus
Felsengrund in Zavelstein. Seither im aktiven Ruhestand als freier Verkiindiger, Seelsorger und
Bibellehrer unterwegs.

,TROSTET, TROSTET MEIN VOLK!” SPRICHT EUER GOTT. Jesaja 40,1 Tel. 07084 9276-0 - www.zedakah.de



